

KASIM 2025 IEN

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRÜK							
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			17/11/25	73.850	450,485.00	6,100.00
SNGYO	SİNPAŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			17/11/25	4.730	449,350.00	95,000.00
KTLEV	KATILIMEVİM TASARRUF FİNANSMAN A.Ş.			17/11/25	15.160	150,084.00	9,900.00
A1CAP	A1 CAPITAL YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.			17/11/25	12.110	150,164.00	12,400.00
AKSGY	AKİŞ GYO A.Ş.			17/11/25	7.550	90,600.00	12,000.00
KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			17/11/25	31.780	88,984.00	2,800.00
ENKAI	ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş.			17/11/25	74.150	593,200.00	8,000.00
KTLEV	KATILIMEVİM TASARRUF FİNANSMAN A.Ş.			18/11/25	14.750	250,750.00	17,000.00

AKSGY	AKİŞ GYO A.Ş.	18/11/25	7.530	150,600.00	20,000.00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	18/11/25	19.320	386,400.00	20,000.00
ENKAI	ENKA INSAAT VE SANAYİ A.S.	18/11/25	74.300	520,100.00	7,000.00
KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/11/25	31.360	156,800.00	5,000.00
ENKAI	ENKA INSAAT VE SANAYİ A.S.	18/11/25	74.250	445,500.00	6,000.00
LMKDC	Limak Doğu Anadolu Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş.	18/11/25	28.460	227,680.00	8,000.00
KLGYO	KİLER GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	18/11/25	6.550	229,250.00	35,000.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	18/11/25	73.350	733,500.00	10,000.00
SNGYO	SİNPAŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	18/11/25	4.740	711,000.00	150,000.00
A1CAP	A1 CAPITAL YATIRIM	18/11/25	12.070	241,400.00	20,000.00

MENKUL
DEĞERLER A.Ş.

EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	18/11/25	19.310	405,510.00	21,000.00
OZKGY	ÖZAK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	18/11/25	14.900	223,500.00	15,000.00
RGYAS	RÖNESANS GAYRİMENKUL YATIRIM A.Ş.	18/11/25	158.600	793,000.00	5,000.00
AKSGY	AKİŞ GYO A.Ş.	19/11/25	7.420	37,100.00	5,000.00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	19/11/25	19.690	118,140.00	6,000.00
ENKAI	ENKA INSAAT VE SANAYİ A.Ş.	19/11/25	75.400	263,900.00	3,500.00
KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/11/25	31.120	31,120.00	1,000.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	19/11/25	73.600	184,000.00	2,500.00
SNGYO	SİNPAŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	19/11/25	4.800	216,000.00	45,000.00

RGYAS	RÖNESANS GAYRİMENKUL YATIRIM A.Ş.	19/11/25	161.100	112,770.00	700.00
OZKGY	ÖZAK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	19/11/25	14.860	52,010.00	3,500.00
A1CAP	A1 CAPITAL YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	19/11/25	12.530	56,385.00	4,500.00
KLGYO	KİLER GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	19/11/25	6.630	46,410.00	7,000.00
KTLEV	KATILIMEVİM TASARRUF FİNANSMAN A.Ş.	19/11/25	14.640	73,200.00	5,000.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	19/11/25	73.350	36,675.00	500.00
RGYAS	RÖNESANS GAYRİMENKUL YATIRIM A.Ş.	19/11/25	159.800	31,960.00	200.00
LMKDC	Limak Doğu Anadolu Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş.	19/11/25	28.540	48,518.00	1,700.00
AKSGY	AKİŞ GYO A.Ş.	20/11/25	7.460	67,886.00	9,100.00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL	20/11/25	19.540	214,940.00	11,000.00

YATIRIM
ORTAKLIĞI A.Ş.

ENKAI	ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş.	20/11/25	75.900	417,450.00	5,500.00
LMKDC	Limak Doğu Anadolu Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş.	20/11/25	28.940	60,774.00	2,100.00
OZKGY	ÖZAK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	20/11/25	14.800	70,300.00	4,750.00
KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	20/11/25	31.320	65,772.00	2,100.00
RGYAS	RÖNESANS GAYRİMENKUL YATIRIM A.Ş.	20/11/25	163.600	179,960.00	1,100.00
KLGYO	KİLER GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	20/11/25	6.560	65,600.00	10,000.00
A1CAP	A1 CAPITAL YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	20/11/25	12.360	92,638.20	7,495.00
SNGYO	SİNPAŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	20/11/25	4.910	294,600.00	60,000.00
KTLEV	KATILIMEVİM TASARRUF	20/11/25	14.180	28,360.00	2,000.00

TORUNLAR
FİNANSMAN A.Ş.

KTLEV	KATILIMEVİM TASARRUF FİNANSMAN A.Ş.	20/11/25	14.200	92,300.00	6,500.00
A1CAP	A1 CAPITAL YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	20/11/25	12.380	23,583.90	1,905.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	20/11/25	73.600	294,400.00	4,000.00
A1CAP	A1 CAPITAL YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	21/11/25	11.930	50,106.00	4,200.00
ENKAI	ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş.	21/11/25	75.000	157,500.00	2,100.00
SNGYO	SİNPAŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	21/11/25	4.810	120,250.00	25,000.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	21/11/25	72.750	123,675.00	1,700.00
AKSGY	AKİŞ GYO A.Ş.	21/11/25	7.380	22,140.00	3,000.00
KLGYO	KİLER GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	21/11/25	6.430	25,720.00	4,000.00

EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	21/11/25	19.880	49,700.00	2,500.00
LMKDC	Limak Doğu Anadolu Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş.	21/11/25	28.340	25,506.00	900.00
OZKGY	ÖZAK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	21/11/25	14.980	11,984.00	800.00
KTLEV	KATILIMEVİM TASARRUF FİNANSMAN A.Ş.	21/11/25	14.190	28,380.00	2,000.00
RGYAS	RÖNESANS GAYRİMENKUL YATIRIM A.Ş.	21/11/25	167.200	33,440.00	200.00
KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	21/11/25	31.060	21,742.00	700.00

HISSE TÜRK	Toplamı:	11394752.10	745950.00
------------	----------	-------------	-----------

H) MEVDUAT

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
MEVDUAT							
		T.İŞ BANKASI A.S.	19/11/25	18/11/25		2,900,000.00	
		T.İŞ BANKASI A.S.	20/11/25	19/11/25		6,000,000.00	

MEVDUAT	Toplamı:	8900000.00
---------	----------	------------

I) TAKASBANK PARA PİYASASI

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
TPP							
			21/11/25	20/11/25		1,650,000.00	
			24/11/25	21/11/25		2,500,000.00	
			25/11/25	24/11/25		1,200,000.00	
			26/11/25	25/11/25		550,000.00	

27/11/25	26/11/25	600,000.00
28/11/25	27/11/25	600,000.00
01/12/25	28/11/25	600,000.00

TPP

Toplamı:

7700000.00

27994752.10

745950.00